
会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度令和元年度の全国賃貸管理ビジネス協会東海支部コンプライアンスセミナーを
下記の通り開催する運びとなりました。
是非、実務準備の一環としてお役立ていただければと思います。。
ご多忙とは存じますが、多くの方々のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 令和4年１月１８日(火) 15:30～16:50 セミナー

　（15:00～受付）

会場 ウインクあいち 1201会議室

名古屋市中村区名駅4-4-38　TEL:052-571-6131

≪コンプライアンスセミナー≫

・ 個人情報保護法改正、心理的瑕疵のガイドライン

    　　 講師：塚本 智康　氏　　　ことぶき法律事務所　弁護士

　※お申込み後は、当日ご来場いただくのみとなります。

令和3年12月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部
        支部長　山内 隆嗣

令和3年度全管協東海支部コンプライアンスセミナー開催のご案内

　　 　　敬具

お問合せは支部へ


